
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 132 – 14436 – Poz. 2528, 2529

 30 

Snycerska 
Solna 
Sosnowa 
Spacerowa  
Sukiennicza 
Szeroka 
Szewska 
Świerkowa 
Tkacka 
Topolowa 
Urocza 
Ustronie 
Wesoła 
Wiewiórkowa 
Wodna 
Wrzosowa 
Złotnicza 
Źródlana 

34 Areszt Śledczy Areszt Śledczy pl. Tadeusza Kościuszki 3 
 
 
2529 
UCHWAŁA Nr XLVII/494/10 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia dodatkowych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 22 ust. 3, 5 ustawy z dnia 27 września 1990r o wyborze Prezydenta RP (tekst jednolity z 2000 r. Dz.U. Nr 47, poz. 544 ze 
zmianami) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje 
 
§1. Tworzy się następujące dodatkowe obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.: 
1) Nr 15 Samodzielny Publiczny ZOZ w Kościanie Oddział Rehabilitacyjny w Śmiglu ul. Kościuszki 37 
2) Nr 16 Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny w Kościanie Oddział w Wonieściu 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigła. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podana zostanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej Śmigla 
(-)Jan Józefczak 
 
 
2530 
UCHWAŁA Nr XLVII/495/10 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Śmigiel 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje 
 
§1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania: Nr l, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 8, Nr 9, Nr 11 utworzonych na terenie 
Gminy Śmigieł uchwałą Nr XLI/453/2002 z dnia 4 lipca 2002 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw, poprzez dopisanie nowych nazw ulic i zmianę nazw miejscowości. 
§2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w §l, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 22 
ust. 3, 5 ustawy z dnia 27 września 1990r o wybo-
rze Prezydenta RP (tekst jednolity z 2000 r. Dz.U. 
Nr 47, poz. 544 ze zmianami) Rada Miejska Śmigla 
uchwala, co następuje

§1. Tworzy się następujące dodatkowe obwody 
głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezy-
denta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 20 czerwca 2010 r.:

1) Nr 15 Samodzielny Publiczny ZOZ w Kościanie 
Oddział Rehabilitacyjny w Śmiglu ul. Kościuszki 37

2) Nr 16 Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny 
w Kościanie Oddział w Wonieściu

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Śmigła.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podana zostanie do 
publicznej wiadomości w formie obwieszczenia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Śmigla

(-)Jan Józefczak

2529

UCHWAŁA Nr XLVII/494/10 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia dodatkowych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej


